264	V630; I83; Bcan4: De accusatoribus
115	P9629: Scismaticos acusare non posse
	<i>Bcan4 : V</i>
	<i>P102; BII13: V Quod accusare non possint<sup>b</sup> qui non docent rectam doctrinam et quod amovendi sint omnes suspecti et non recipiendi similiter et illi cum quibus apostolus prohibet</i>
120	<i>cibum sumere</i>
	<i>[H. 5] Hi<sup>c</sup> enim et<sup>e</sup> omnes, qui rectam &lt;I83, f. 95ra&gt; non docent doctrinam vel rectam non tenent fidem,</i>
	10
125	<i>S105: Hi accusare nequeunt accusatores<sup>f</sup> neminem recte credentium accusare possunt, quia infamia sunt notati<sup>g</sup> et a sinu sanctae<sup>h</sup> matris ecclesiae apostolico &lt;VD38, f. 86rb&gt; mucrone<sup>i</sup> usque ad rectam &lt;V630, f. 46ra&gt; conversionem<sup>j</sup> et<sup>k</sup> reversionem eorum abscisi, unde apostolica auctoritate</i>
130	<i>cum omnibus eiusdem apostolicae atque<sup>l</sup> universalis<sup>m</sup> ecclesiae filiis statuentes<sup>n</sup> sancimus<sup>o</sup>, ut omnes, qui in catholica &lt;SG670, p. 180a&gt; fide suspecti sunt, in accusatione<sup>q</sup> recte credentium non suscipiantur, quia suspecti<sup>r</sup> omnes semper sunt amovendi<sup>s t u</sup> &lt;BII13, f. 80va&gt; et<sup>v</sup> non<sup>w</sup> recipiendi. Merito ergo eorum</i>
135	<i>reprobatur accusatio, qui in<sup>x</sup> recta fide suspecti sunt,</i>
	20

**117** <sup>b</sup> possit P102    **121** <sup>c</sup> am Rande drei Punkte N442 | <sup>d</sup> Hi enim korrig. aus Hi O93 | <sup>e</sup> et fehlt P102    **125** <sup>f</sup> accusatores] accusatores esse nequeunt et korrig. aus accusatores P9629; accusatores esse nequeunt et SG670; S105    **126** <sup>g</sup> am Rande Designati VD38 | <sup>h</sup> sanctae fehlt I83; SG670; Bcan4; S105    **127** <sup>i</sup> am Rande gladio VD38    **128** <sup>j</sup> conversationem V630; I83; SG670; S105; conversionem korrig. aus conversationem N442 | <sup>k</sup> et reversionem fehlt BII13    **130** <sup>l</sup> atque korrig. aus atque et V630; P9629 | <sup>m</sup> universali V630    **131** <sup>n</sup> statuentes sancimus] statuimus korrig. aus statuentes V630 | <sup>o</sup> am Rande Decernimus statuimus VD38 | <sup>p</sup> sanctinus VD38    **133** <sup>q</sup> accusationem VD38; E97; P102; BII13    **134** <sup>r</sup> suspecti omnes] suspicione korrig. aus suspicione V630 | <sup>s</sup> am Rande Repellendi VD38 | <sup>t</sup> movend<sup>e</sup> korrig. aus movendi V630; amonendi S105 | <sup>u</sup> amovendi et non recipiendi] admovendi et non recipiendi korrig. aus admovendi P9629    **135** <sup>v</sup> et non recipiendi fehlt V630 | <sup>w</sup> no VD38    **136** <sup>x</sup> in korrig. aus n VD38